



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM



PROPOSTAS INICIAIS DO PROCESSO



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.08110123
Processo Administrativo Nº 17.08110123-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 13/11/2023 10:59:50

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 200 Unidade: METRO QUAD Val. Ref.: 35,08
Descrição: PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 105	INCEFRA	35,08
PARTICIPANTE 097	CERBRAS	35,08
PARTICIPANTE 071	FORMIGRES	35,08
PARTICIPANTE 035	LUME / LUME	35,08
PARTICIPANTE 082	CERBRAS	35,08
PARTICIPANTE 029	ELIZABETH	35,08
PARTICIPANTE 086	cerbras	35,08

Item: 2 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 295,83
Descrição: IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 086	vedacit	295,83
PARTICIPANTE 029	MAZA	295,83
PARTICIPANTE 082	VEDACIT	295,83
PARTICIPANTE 035	LUME / LUME	295,83
PARTICIPANTE 071	VEDACIT	295,83
PARTICIPANTE 097	VEDACIT	295,83
PARTICIPANTE 105	VONDER	295,83

LOTE 2

Item: 1 Quant.: 300 Unidade: METRO Val. Ref.: 6,89
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 053	MADEREIRA	6,89
PARTICIPANTE 106	MADVEI	6,89
PARTICIPANTE 081	DIVERSOS	6,89
PARTICIPANTE 016	GUAJARÁ	6,89
PARTICIPANTE 082	PRÓPRIA / PRÓPRIA	6,89
PARTICIPANTE 107	MADEIRA	6,89
PARTICIPANTE 083	GUAJARÁ BOLACHA	6,89

Item: 2 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 110,00
Descrição: MADERITE 12MM 2,20X1,10M



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 083	COMAF	110,00
PARTICIPANTE 107	MADEIRA	110,00
PARTICIPANTE 082	PRÓPRIA / PRÓPRIA	110,00
PARTICIPANTE 016	COMAF	110,00
PARTICIPANTE 081	DIVERSOS	110,00
PARTICIPANTE 106	MADVEI	110,00
PARTICIPANTE 053	MADEREIRA	110,00

Item: 3 Quant.: 300 Unidade: METRO Val. Ref.: 15,25

Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 053	MADEREIRA	15,25
PARTICIPANTE 106	MADVEI	15,25
PARTICIPANTE 081	DIVERSOS	15,25
PARTICIPANTE 016	GUAJARÁ	15,25
PARTICIPANTE 082	PRÓPRIA / PRÓPRIA	15,25
PARTICIPANTE 107	MADEIRA	15,25
PARTICIPANTE 083	GUAJARÁ BOLACHA	15,25

Item: 4 Quant.: 100 Unidade: METRO Val. Ref.: 24,58

Descrição: LINHA DE MADEIRA 7X14CM

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 107	MADEIRA	24,58
PARTICIPANTE 083	GUAJARÁ BOLACHA	24,58
PARTICIPANTE 082	PRÓPRIA / PRÓPRIA	24,58
PARTICIPANTE 016	GUAJARÁ	24,58
PARTICIPANTE 081	DIVERSOS	24,58
PARTICIPANTE 106	MADVEI	24,58
PARTICIPANTE 053	MADEREIRA	24,58

Item: 5 Quant.: 100 Unidade: METRO Val. Ref.: 21,05

Descrição: LINHA DE MADEIRA 6X12CM

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 053	MADEREIRA	21,05
PARTICIPANTE 106	MADVEI	21,05
PARTICIPANTE 081	DIVERSOS	21,05
PARTICIPANTE 016	GUAJARÁ	21,05
PARTICIPANTE 082	PRÓPRIA / PRÓPRIA	21,05
PARTICIPANTE 107	MADEIRA	21,05
PARTICIPANTE 083	GUAJARÁ BOLACHA	21,05

LOTE 3

Item: 1 Quant.: 200 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 302,50

Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 030	PRÓPRIA / PRÓPRIA	302,50
PARTICIPANTE 111	PEDRINCO	302,50
PARTICIPANTE 132	MOURÃO	302,50
PARTICIPANTE 093	propria	302,50
PARTICIPANTE 003	DIVERSOS	302,50
PARTICIPANTE 142	EDMIL	302,50
PARTICIPANTE 129	PRÓPRIA	302,50
PARTICIPANTE 062	FERRAÇO	302,50

Item: 2 Quant.: 300 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 45,06

Descrição: ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 062	FERRAÇO	45,06
PARTICIPANTE 129	PRÓPRIA	45,06
PARTICIPANTE 142	EDMIL	45,06
PARTICIPANTE 003	DIVERSOS	45,06
PARTICIPANTE 093	propria	45,06
PARTICIPANTE 111	PEDRINCO	45,06
PARTICIPANTE 030	PRÓPRIA / PRÓPRIA	45,06
PARTICIPANTE 132	MOURÃO	45,06

Item: 3 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 291,25

Descrição: MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 132	MOURÃO	291,25
PARTICIPANTE 030	PRÓPRIA / PRÓPRIA	291,25
PARTICIPANTE 111	PEDRINCO	291,25
PARTICIPANTE 093	propria	291,25
PARTICIPANTE 003	DIVERSOS	291,25
PARTICIPANTE 142	EDMIL	291,25
PARTICIPANTE 129	PRÓPRIA	291,25
PARTICIPANTE 062	FERRAÇO	291,25

Item: 4 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 677,50

Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 062	FERRAÇO	677,50
PARTICIPANTE 129	PRÓPRIA	677,50
PARTICIPANTE 142	EDMIL	677,50
PARTICIPANTE 003	DIVERSOS	677,50
PARTICIPANTE 132	MOURÃO	677,50
PARTICIPANTE 111	PEDRINCO	677,50
PARTICIPANTE 030	PRÓPRIA / PRÓPRIA	677,50
PARTICIPANTE 093	propria	677,50



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: VARA **LOTE 4** Val. Ref.: 38,43

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 140	ACERLOMITTAL	38,43
PARTICIPANTE 143	GERDAU	38,43
PARTICIPANTE 019	GERDAU	38,43
PARTICIPANTE 025	BELGO	38,43
PARTICIPANTE 039	AÇO CEARENSE / AÇO CEARENSE	38,43
PARTICIPANTE 023	gerdau	38,43
PARTICIPANTE 015	ARCELOR / ARCELOR	38,40
PARTICIPANTE 139	ARCELORMITTAL	38,43

Item: 2 Quant.: 50 Unidade: VARA Val. Ref.: 71,58

Descrição: FERRO CA 50 DE 3/8 12M

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 139	ARCELORMITTAL	71,58
PARTICIPANTE 015	ARCELOR / ARCELOR	71,58
PARTICIPANTE 023	gerdau	71,58
PARTICIPANTE 143	GERDAU	71,58
PARTICIPANTE 025	BELGO	71,58
PARTICIPANTE 039	AÇO CEARENSE / AÇO CEARENSE	71,58
PARTICIPANTE 019	GERDAU	71,58
PARTICIPANTE 140	ACERLOMITTAL	71,58

Item: 3 Quant.: 50 Unidade: VARA Val. Ref.: 46,25

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/16 12M

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 140	ACERLOMITTAL	46,25
PARTICIPANTE 019	GERDAU	46,25
PARTICIPANTE 039	AÇO CEARENSE / AÇO CEARENSE	46,25
PARTICIPANTE 025	BELGO	46,25
PARTICIPANTE 143	GERDAU	46,25
PARTICIPANTE 023	gerdau	46,25
PARTICIPANTE 015	ARCELOR / ARCELOR	46,25
PARTICIPANTE 139	ARCELORMITTAL	46,25

Item: 4 Quant.: 10 Unidade: QUILO Val. Ref.: 23,59

Descrição: PREGO 3X8



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 015	GERDAU / GERDAU	23,59
PARTICIPANTE 139	GERDAU	23,59
PARTICIPANTE 025	BELGO	23,59
PARTICIPANTE 023	gerdau	23,59
PARTICIPANTE 039	GERDAU / GERDAU	23,59
PARTICIPANTE 019	GERDAU	23,59
PARTICIPANTE 143	GERDAU	23,59
PARTICIPANTE 140	ACERLOMITTAL	23,59

Item: 5 Quant.: 40 Unidade: VARA Val. Ref.: 150,00
Descrição: FERRO CA 50 DE 5/8 12M

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 019	GERDAU	150,00
PARTICIPANTE 025	BELGO	150,00
PARTICIPANTE 039	AÇO CEARENSE / AÇO CEARENSE	150,00
PARTICIPANTE 143	GERDAU	150,00
PARTICIPANTE 140	ACERLOMITTAL	150,00
PARTICIPANTE 023	gerdau	150,00
PARTICIPANTE 015	ARCELOR / ARCELOR	150,00
PARTICIPANTE 139	ARCELORMITTAL	150,00

Item: 6 Quant.: 10 Unidade: QUILO Val. Ref.: 24,58
Descrição: PREGO 1.1/4X14

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 139	GERDAU	24,58
PARTICIPANTE 015	GERDAU / GERDAU	24,58
PARTICIPANTE 023	gerdau	24,58
PARTICIPANTE 025	BELGO	24,58
PARTICIPANTE 143	GERDAU	24,58
PARTICIPANTE 039	GERDAU / GERDAU	24,58
PARTICIPANTE 019	GERDAU	24,58
PARTICIPANTE 140	GERDAU	24,58

Item: 7 Quant.: 40 Unidade: VARA Val. Ref.: 101,42
Descrição: FERRO CA 50 DE 1/2 12M

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 140	ACERLOMITTAL	101,42
PARTICIPANTE 019	GERDAU	101,42
PARTICIPANTE 143	GERDAU	101,42
PARTICIPANTE 039	AÇO CEARENSE / AÇO CEARENSE	101,42
PARTICIPANTE 025	BELGO	101,42
PARTICIPANTE 023	gerdau	101,42
PARTICIPANTE 139	ARCELORMITTAL	101,42
PARTICIPANTE 015	ARCELOR / ARCELOR	101,42



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 8 Quant.: 80 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 35,75

Descrição: TRELICA EM ACO 6M

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 139	ARCELORMITTAL	35,75
PARTICIPANTE 015	ARCELOR / ARCELOR	35,75
PARTICIPANTE 023	gerdau	35,75
PARTICIPANTE 025	BELGO	35,75
PARTICIPANTE 143	GERDAU	35,75
PARTICIPANTE 039	AÇO CEARENSE / AÇO CEARENSE	35,75
PARTICIPANTE 019	GERDAU	35,75
PARTICIPANTE 140	DIVERSOS	35,75

Item: 9 Quant.: 50 Unidade: VARA Val. Ref.: 27,25

Descrição: FERRO CA 60 3/16 12M

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 140	ACERLOMITTAL	27,25
PARTICIPANTE 019	GERDAU	27,25
PARTICIPANTE 039	AÇO CEARENSE / AÇO CEARENSE	27,25
PARTICIPANTE 143	GERDAU	27,25
PARTICIPANTE 025	BELGO	27,25
PARTICIPANTE 023	gerdau	27,25
PARTICIPANTE 139	ARCELORMITTAL	27,25
PARTICIPANTE 015	ARCELOR / ARCELOR	27,23

LOTE 5

Item: 1 Quant.: 700 Unidade: SACO Val. Ref.: 47,58

Descrição: CIMENTO-SACO 50KG

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 117	MIZU	47,58
PARTICIPANTE 014	apodi	47,58
PARTICIPANTE 099	MIZU	47,58
PARTICIPANTE 032	VOTORAN / VOTORAN	47,58
PARTICIPANTE 049	TUPY	47,58
PARTICIPANTE 104	NASSAU	47,58
PARTICIPANTE 109	VOTARAN	47,58

Item: 2 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 13,94

Descrição: GESSO-SACO 1KG



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 104	ARARIPINA	13,94
PARTICIPANTE 049	VITALMASSA	13,94
PARTICIPANTE 099	PRATAFIXA	13,94
PARTICIPANTE 032	VOTORAN / VOTORAN	13,94
PARTICIPANTE 014	araripina	13,94
PARTICIPANTE 109	FORTGESSO	13,94
PARTICIPANTE 117	MIZU	13,94

Item: 3 Quant.: 60 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 18,49

Descrição: CIMENTO COLA-PACOTE 15KG

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 117	MIZU	18,49
PARTICIPANTE 014	QUARTZOLIT	18,49
PARTICIPANTE 032	VOTORAN / VOTORAN	18,49
PARTICIPANTE 099	PRATAFIXA	18,49
PARTICIPANTE 104	QUARTZOLIT	18,49
PARTICIPANTE 049	AXTON	18,49
PARTICIPANTE 109	QUARTIZOLT	18,49

LOTE 6

Item: 1 Quant.: 500 Unidade: METRO Val. Ref.: 78,09

Descrição: AREIA LAVADA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 138	DIVERSOS	78,09
PARTICIPANTE 053	HERMOGENES	78,09
PARTICIPANTE 082	FORNECIMENTO PROPRIO	78,09
PARTICIPANTE 092	PRÓPRIA	78,09
PARTICIPANTE 095	PRÓPRIA / PRÓPRIA	78,09
PARTICIPANTE 041	EXTRAÇÃO KARINA	78,09
PARTICIPANTE 070	PRÓPRIA	78,09

Item: 2 Quant.: 50 Unidade: METRO Val. Ref.: 238,99

Descrição: BRITA NO1

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 070	GRUPO TOMINO	238,99
PARTICIPANTE 095	PRÓPRIA / PRÓPRIA	238,99
PARTICIPANTE 092	PRÓPRIA	238,99
PARTICIPANTE 041	RN BRITAGEM	238,99
PARTICIPANTE 053	RN BRITAGEM	238,99
PARTICIPANTE 082	FORNECIMENTO PROPRIO	238,99
PARTICIPANTE 138	DIVERSOS	238,99

Item: 3 Quant.: 300 Unidade: METRO Val. Ref.: 55,42

Descrição: ARISCO PARA CONSTRUCAO



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 053	HERMOGENES	55,42
PARTICIPANTE 138	DIVERSOS	55,42
PARTICIPANTE 041	EXTRAÇÃO KARINA	55,42
PARTICIPANTE 092	PRÓPRIA	55,42
PARTICIPANTE 095	PRÓPRIA / PRÓPRIA	55,42
PARTICIPANTE 082	FORNECIMENTO PROPRIO	55,42
PARTICIPANTE 070	PRÓPRIA	55,42

Item: 4 Quant.: 120 Unidade: METRO Val. Ref.: 161,00

Descrição: PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 070	DECOR	161,00
PARTICIPANTE 053	RN BRITAGEM	161,00
PARTICIPANTE 082	FORNECIMENTO PROPRIO	161,00
PARTICIPANTE 092	PRÓPRIA	161,00
PARTICIPANTE 095	PRÓPRIA / PRÓPRIA	161,00
PARTICIPANTE 041	RN BRITAGEM	161,00
PARTICIPANTE 138	DIVERSOS	161,00

LOTE 7

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 94,75

Descrição: ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 075	BRASILUX	94,75
PARTICIPANTE 106	TEK BOND	94,75
PARTICIPANTE 056	CORAL	94,75
PARTICIPANTE 081	MASA	94,75
PARTICIPANTE 055	COLOR GIN / COLOR GIN	94,75
PARTICIPANTE 112	HIDROTINTAS	94,75
PARTICIPANTE 103	EUCATEX	94,75

Item: 2 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 144,59

Descrição: TINTA LATEX 1OLINHA LATAO 18LT

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 103	EUCATEX	144,59
PARTICIPANTE 112	HIDROTINTAS	144,59
PARTICIPANTE 075	EUCATEX	144,59
PARTICIPANTE 081	EUCATEX	144,59
PARTICIPANTE 055	CORAL / CORAL	144,59
PARTICIPANTE 106	HIDRACOR	144,59
PARTICIPANTE 056	CORAL	144,59

Item: 3 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 104,11

Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 1OLINHA GALAO 3.6LT



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 056	CORAL	104,11
PARTICIPANTE 106	HIDRACOR	104,11
PARTICIPANTE 055	CORAL / CORAL	104,11
PARTICIPANTE 081	EUCATEX	104,11
PARTICIPANTE 075	EUCATEX	104,11
PARTICIPANTE 112	HIDROTINTAS	104,11
PARTICIPANTE 103	EUCATEX	104,11

Item: 4 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 53,73

Descrição: MASSA ACRILICA LATAO 18KG

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 112	HIDROTINTAS	53,73
PARTICIPANTE 103	EUCATEX	53,73
PARTICIPANTE 081	EXPART	53,73
PARTICIPANTE 055	CORAL / CORAL	53,73
PARTICIPANTE 075	EUCATEX	53,73
PARTICIPANTE 056	CORAL	53,73
PARTICIPANTE 106	HIDRACOR	53,73

Item: 5 Quant.: 50 Unidade: LITRO Val. Ref.: 33,71

Descrição: SOLVENTE A GRANEL

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 106	101	33,71
PARTICIPANTE 056	DIVERSOS	33,71
PARTICIPANTE 055	CORAL / CORAL	33,71
PARTICIPANTE 081	EUCATEX	33,71
PARTICIPANTE 103	EUCATEX	33,71
PARTICIPANTE 112	101	33,71
PARTICIPANTE 075	EUCATEX	33,71

Item: 6 Quant.: 500 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 9,43

Descrição: SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 075	EUCATEX	9,43
PARTICIPANTE 112	E CANTAGALO	9,43
PARTICIPANTE 103	EUCATEX	9,43
PARTICIPANTE 081	EUCATEX	9,43
PARTICIPANTE 055	CORAL / CORAL	9,43
PARTICIPANTE 056	HIDRACOR	9,43
PARTICIPANTE 106	CANTA GALO	9,43

LOTE 8

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1.310,00

Descrição: PORTAO EM FERRO BARRA CHATA TIPO TIJOLINHO C/ FERROLHO PARA CADEADO EMBUTIR, MEDINDO 2,10 X 1,40



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 132	metalbox	1.310,00
PARTICIPANTE 057	LIDER	1.310,00
PARTICIPANTE 013	PRÓPRIA / PRÓPRIA	1.310,00
PARTICIPANTE 023	METAL BOX	1.310,00
PARTICIPANTE 136	DIVERSOS	1.310,00

LOTE 9

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 434,97

Descrição: PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 085	MADVEI	434,97
PARTICIPANTE 038	ALLMAD	434,97
PARTICIPANTE 036	MADEREIRA	434,97
PARTICIPANTE 121	COMAF	434,97
PARTICIPANTE 091	DIVERSOS	434,97
PARTICIPANTE 064	CARAJAS / CARAJAS	434,97
PARTICIPANTE 111	S.S.P	434,97

LOTE 10

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 143,13

Descrição: TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 040	ETERNIT	143,13
PARTICIPANTE 125	CAJAZEIRAS	143,13
PARTICIPANTE 078	OBRAMAX	143,13
PARTICIPANTE 112	CARAJAS / CARAJAS	143,13
PARTICIPANTE 106	BELLO BARRO	143,13
PARTICIPANTE 111	ETERNIT	143,13
PARTICIPANTE 069	BRASILIT	143,13

LOTE 11

Item: 1 Quant.: 30 Unidade: MILHEIRO Val. Ref.: 784,21

Descrição: TIJOLO FURADO 10LINHA C/ 8 FUROS

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 070	PRÓPRIA / PRÓPRIA	784,21
PARTICIPANTE 033	CERÂMICA CAMIGO	784,21
PARTICIPANTE 032	DIVERSOS	784,21
PARTICIPANTE 080	ceramica moraes	784,21
PARTICIPANTE 010	CAJAZEIRAS	784,21
PARTICIPANTE 009	OBRAMAX	784,21
PARTICIPANTE 121	BELLO BARRO	784,21

Item: 2 Quant.: 8 Unidade: MILHEIRO Val. Ref.: 848,71

Descrição: TELHA EM CERAMICA DE 10LINHA COM ESBARRO



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 121	BELLO BARRO	848,71
PARTICIPANTE 070	VONDER / PRÓPRIA	848,71
PARTICIPANTE 009	OBRAMAX	848,71
PARTICIPANTE 080	ceramica russas	848,71
PARTICIPANTE 010	CAJAZEIRAS	848,71
PARTICIPANTE 032	DIVERSOS	848,71
PARTICIPANTE 033	GIRÃO E RAMOS	848,71

LOTE 12

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 74,00

Descrição: FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 084	aliança	74,00
PARTICIPANTE 021	INTELBRAS	74,00
PARTICIPANTE 066	CARAJAS / VONDER	74,00
PARTICIPANTE 017	INTELBRAS	74,00
PARTICIPANTE 023	SILVANA	74,00
PARTICIPANTE 123	DURATEC	74,00
PARTICIPANTE 109	ALIANÇA	74,00

LOTE 13

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 811,25

Descrição: POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 038	PEDRINCO	811,25
PARTICIPANTE 021	ferrão	811,25
PARTICIPANTE 032	MOURÃO	811,25
PARTICIPANTE 061	VONDER / PRÓPRIA	811,25
PARTICIPANTE 005	PRÓPRIA	811,25
PARTICIPANTE 116	FERRAÇO	811,25
PARTICIPANTE 118	EDMIL	811,25
PARTICIPANTE 055	DIVERSOS	811,25

LOTE 14

Item: 1 Quant.: 300 Unidade: METRO Val. Ref.: 75,49

Descrição: LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 105	S.S.P	75,49
PARTICIPANTE 069	GERDAU	75,49
PARTICIPANTE 036	propria	75,49
PARTICIPANTE 073	PEDRINCO	75,49
PARTICIPANTE 092	ARCELORMITTAL	75,49
PARTICIPANTE 008	PRÓPRIA / CARAJAS	75,49
PARTICIPANTE 019	FERRAÇO	75,49
PARTICIPANTE 043	MTA	75,49

LOTE 15

Item: 1 Quant.: 30 Unidade: QUILO Val. Ref.: 38,48

Descrição: ARAME GALVANIZADO 18

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 069	GERDAU	38,48
PARTICIPANTE 054	GERDAU	38,48
PARTICIPANTE 004	gerdau	38,48
PARTICIPANTE 107	BELGO	38,48
PARTICIPANTE 080	ARCELORMITTAL	38,48
PARTICIPANTE 133	BEMFIXA / BEMFIXA	38,48
PARTICIPANTE 137	GERDAU	38,48
PARTICIPANTE 052	ARCELOR / ARCELOR	38,45

Item: 2 Quant.: 20 Unidade: QUILO Val. Ref.: 25,94

Descrição: ARAME RECOZIDO 18

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 052	ARCELOR / ARCELOR	25,92
PARTICIPANTE 133	BEMFIXA / BEMFIXA	25,94
PARTICIPANTE 137	GERDAU	25,94
PARTICIPANTE 080	ARCELORMITTAL	25,94
PARTICIPANTE 004	gerdau	25,94
PARTICIPANTE 107	BELGO	25,94
PARTICIPANTE 069	GERDAU	25,94
PARTICIPANTE 054	GERDAU	25,94

Item: 3 Quant.: 30 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 460,00

Descrição: ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 069	MOTTO	460,00
PARTICIPANTE 054	GERDAU	460,00
PARTICIPANTE 004	motto	460,00
PARTICIPANTE 107	BELGO	460,00
PARTICIPANTE 080	ARCELORMITTAL	460,00
PARTICIPANTE 133	BEMFIXA / BEMFIXA	460,00
PARTICIPANTE 137	GERDAU	460,00
PARTICIPANTE 052	ARCELOR / ARCELOR	459,98

Ⓢ

R



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.08110123
Processo Administrativo Nº 17.08110123-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 13/11/2023 10:59:50

TOTAL DO PROCESSO: 527.609,68

TOTAL DA PROPOSTA

527.609,68

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 105 **Total: 12.932,60**

Item: 1 Unidade: METRO QUAD Marca: INCFRA Modelo:
Descrição: PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO
Quantidade: 200 Val. Ref.: 35,08 **Valor Unit.: 35,08** Total Item: 7.016,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: VONDER Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT
Quantidade: 20 Val. Ref.: 295,83 **Valor Unit.: 295,83** Total Item: 5.916,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 22.205,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: DIVERSOS Modelo:
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,89 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 2.067,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSOS Modelo:
Descrição: MADERITE 12MM 2,20X1,10M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 110,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 11.000,00

Item: 3 Unidade: METRO Marca: DIVERSOS Modelo:
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,25 **Valor Unit.: 15,25** Total Item: 4.575,00

Item: 4 Unidade: METRO Marca: DIVERSOS Modelo:
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7X14CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,58 **Valor Unit.: 24,58** Total Item: 2.458,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: DIVERSOS Modelo:
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6X12CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,05 **Valor Unit.: 21,05** Total Item: 2.105,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 170.893,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSOS Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M
Quantidade: 200 Val. Ref.: 302,50 **Valor Unit.: 302,50** Total Item: 60.500,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSOS Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 45,06 **Valor Unit.: 45,06** Total Item: 13.518,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSOS Modelo:

Descrição: MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 291,25 **Valor Unit.: 291,25** Total Item: 29.125,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSOS Modelo:

Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 677,50 **Valor Unit.: 677,50** Total Item: 67.750,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 140 **Total: 22.574,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: ACERLOMITTAL Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 38,43 **Valor Unit.: 38,43** Total Item: 1.921,50

Item: 2 Unidade: VARA Marca: ACERLOMITTAL Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 3/8 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 71,58 **Valor Unit.: 71,58** Total Item: 3.579,00

Item: 3 Unidade: VARA Marca: ACERLOMITTAL Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 46,25 **Valor Unit.: 46,25** Total Item: 2.312,50

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: ACERLOMITTAL Modelo:

Descrição: PREGO 3X8

Quantidade: 10 Val. Ref.: 23,59 **Valor Unit.: 23,59** Total Item: 235,90

Item: 5 Unidade: VARA Marca: ACERLOMITTAL Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/8 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 150,00 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 6.000,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO 1.1/4X14

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,58 **Valor Unit.: 24,58** Total Item: 245,80

Item: 7 Unidade: VARA Marca: ACERLOMITTAL Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/2 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 101,42 **Valor Unit.: 101,42** Total Item: 4.056,80

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSOS Modelo:

Descrição: TRELICA EM ACO 6M

Quantidade: 80 Val. Ref.: 35,75 **Valor Unit.: 35,75** Total Item: 2.860,00

Item: 9 Unidade: VARA Marca: ACERLOMITTAL Modelo:

Descrição: FERRO CA 60 3/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,25 **Valor Unit.: 27,25** Total Item: 1.362,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 109 **Total: 35.809,40**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: VOTARAN	Modelo:
Descrição: CIMENTO-SACO 50KG			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 47,58	Valor Unit.: 47,58	Total Item: 33.306,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTGESSO	Modelo:
Descrição: GESSO-SACO 1KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,94	Valor Unit.: 13,94	Total Item: 1.394,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: QUARTIZOLT	Modelo:
Descrição: CIMENTO COLA-PACOTE 15KG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 18,49	Valor Unit.: 18,49	Total Item: 1.109,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 138	Total: 86.940,50
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: AREIA LAVADA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 78,09	Valor Unit.: 78,09	Total Item: 39.045,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: BRITA NO1			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 238,99	Valor Unit.: 238,99	Total Item: 11.949,50
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: ARISCO PARA CONSTRUCAO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,42	Valor Unit.: 55,42	Total Item: 16.626,00
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 161,00	Valor Unit.: 161,00	Total Item: 19.320,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 056	Total: 14.344,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,75	Valor Unit.: 94,75	Total Item: 1.895,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 144,59	Valor Unit.: 144,59	Total Item: 2.891,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 104,11	Valor Unit.: 104,11	Total Item: 2.082,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: MASSA ACRILICA LATAO 18KG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 53,73	Valor Unit.: 53,73	Total Item: 1.074,60
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: SOLVENTE A GRANEL			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,71	Valor Unit.: 33,71	Total Item: 1.685,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,43	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 4.715,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 136	Total: 26.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: PORTAO EM FERRO BARRA CHATA TIPO TIJOLINHO C/ FERROLHO PARA CADEADO EMBUTIR, MEDINDO 2,10 X 1,40			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.310,00	Valor Unit.: 1.310,00	Total Item: 26.200,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 091	Total: 8.699,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 434,97	Valor Unit.: 434,97	Total Item: 8.699,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 069	Total: 14.313,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASILIT	Modelo:
Descrição: TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 143,13	Valor Unit.: 143,13	Total Item: 14.313,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 032	Total: 30.315,98
Item: 1	Unidade: MILHEIRO	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: TIJOLO FURADO 10LINHA C/ 8 FUROS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 784,21	Valor Unit.: 784,21	Total Item: 23.526,30
Item: 2	Unidade: MILHEIRO	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: TELHA EM CERAMICA DE 10LINHA COM ESBARRO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 848,71	Valor Unit.: 848,71	Total Item: 6.789,68
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 123	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DURATEC	Modelo:
Descrição: FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,00	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 3.700,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 055	Total: 40.562,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 811,25	Valor Unit.: 811,25	Total Item: 40.562,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 043	Total: 22.647,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MTA	Modelo:
Descrição: LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 75,49	Valor Unit.: 75,49	Total Item: 22.647,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 054	Total: 15.473,20



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,48	Valor Unit.: 38,48	Total Item: 1.154,40
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO 18			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,94	Valor Unit.: 25,94	Total Item: 518,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 460,00	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 13.800,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.08110123
Processo Administrativo Nº 17.08110123-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 13/11/2023 10:59:50

TOTAL DO PROCESSO: 527.609,68

TOTAL DA PROPOSTA 527.609,68

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 12.932,60**

Item: 1 Unidade: METRO QUAD Marca: CERBRAS Modelo:
Descrição: PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO
Quantidade: 200 Val. Ref.: 35,08 **Valor Unit.: 35,08** Total Item: 7.016,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: VEDACIT Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT
Quantidade: 20 Val. Ref.: 295,83 **Valor Unit.: 295,83** Total Item: 5.916,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 22.205,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: GUAJARÁ BOLACHA Modelo:
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,89 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 2.067,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: COMAF Modelo:
Descrição: MADERITE 12MM 2,20X1,10M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 110,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 11.000,00

Item: 3 Unidade: METRO Marca: GUAJARÁ BOLACHA Modelo:
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,25 **Valor Unit.: 15,25** Total Item: 4.575,00

Item: 4 Unidade: METRO Marca: GUAJARÁ BOLACHA Modelo:
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7X14CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,58 **Valor Unit.: 24,58** Total Item: 2.458,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: GUAJARÁ BOLACHA Modelo:
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6X12CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,05 **Valor Unit.: 21,05** Total Item: 2.105,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 142 **Total: 170.893,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EDMIL Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M
Quantidade: 200 Val. Ref.: 302,50 **Valor Unit.: 302,50** Total Item: 60.500,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: EDMIL Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 45,06 **Valor Unit.: 45,06** Total Item: 13.518,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: EDMIL Modelo:

Descrição: MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 291,25 **Valor Unit.: 291,25** Total Item: 29.125,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: EDMIL Modelo:

Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 677,50 **Valor Unit.: 677,50** Total Item: 67.750,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 22.574,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 38,43 **Valor Unit.: 38,43** Total Item: 1.921,50

Item: 2 Unidade: VARA Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 3/8 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 71,58 **Valor Unit.: 71,58** Total Item: 3.579,00

Item: 3 Unidade: VARA Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 46,25 **Valor Unit.: 46,25** Total Item: 2.312,50

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO 3X8

Quantidade: 10 Val. Ref.: 23,59 **Valor Unit.: 23,59** Total Item: 235,90

Item: 5 Unidade: VARA Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/8 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 150,00 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 6.000,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO 1.1/4X14

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,58 **Valor Unit.: 24,58** Total Item: 245,80

Item: 7 Unidade: VARA Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/2 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 101,42 **Valor Unit.: 101,42** Total Item: 4.056,80

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: TRELICA EM ACO 6M

Quantidade: 80 Val. Ref.: 35,75 **Valor Unit.: 35,75** Total Item: 2.860,00

Item: 9 Unidade: VARA Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: FERRO CA 60 3/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,25 **Valor Unit.: 27,25** Total Item: 1.362,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 104 **Total: 35.809,40**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: NASSAU	Modelo:
Descrição: CIMENTO-SACO 50KG			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 47,58	Valor Unit.: 47,58	Total Item: 33.306,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ARARIPINA	Modelo:
Descrição: GESSO-SACO 1KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,94	Valor Unit.: 13,94	Total Item: 1.394,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: CIMENTO COLA-PACOTE 15KG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 18,49	Valor Unit.: 18,49	Total Item: 1.109,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 041	Total: 86.940,50
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: EXTRAÇÃO KARINA	Modelo:
Descrição: AREIA LAVADA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 78,09	Valor Unit.: 78,09	Total Item: 39.045,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: BRITA NO1			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 238,99	Valor Unit.: 238,99	Total Item: 11.949,50
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: EXTRAÇÃO KARINA	Modelo:
Descrição: ARISCO PARA CONSTRUCAO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,42	Valor Unit.: 55,42	Total Item: 16.626,00
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 161,00	Valor Unit.: 161,00	Total Item: 19.320,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 106	Total: 14.344,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,75	Valor Unit.: 94,75	Total Item: 1.895,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 144,59	Valor Unit.: 144,59	Total Item: 2.891,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 104,11	Valor Unit.: 104,11	Total Item: 2.082,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: MASSA ACRILICA LATAO 18KG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 53,73	Valor Unit.: 53,73	Total Item: 1.074,60
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: 101	Modelo:
Descrição: SOLVENTE A GRANEL			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,71	Valor Unit.: 33,71	Total Item: 1.685,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CANTA GALO	Modelo:
Descrição: SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,43	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 4.715,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 023	Total: 26.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL BOX	Modelo:
Descrição: PORTAO EM FERRO BARRA CHATA TIPO TIJOLINHO C/ FERROLHO PARA CADEADO EMBUTIR, MEDINDO 2,10 X 1,40			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.310,00	Valor Unit.: 1.310,00	Total Item: 26.200,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 121	Total: 8.699,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMAF	Modelo:
Descrição: PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 434,97	Valor Unit.: 434,97	Total Item: 8.699,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 111	Total: 14.313,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ETERNNIT	Modelo:
Descrição: TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 143,13	Valor Unit.: 143,13	Total Item: 14.313,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 033	Total: 30.315,98
Item: 1	Unidade: MILHEIRO	Marca: CERÂMICA CAMIGO	Modelo:
Descrição: TIJOLO FURADO 10LINHA C/ 8 FUROS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 784,21	Valor Unit.: 784,21	Total Item: 23.526,30
Item: 2	Unidade: MILHEIRO	Marca: GIRÃO E RAMOS	Modelo:
Descrição: TELHA EM CERAMICA DE 10LINHA COM ESBARRO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 848,71	Valor Unit.: 848,71	Total Item: 6.789,68
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 023	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,00	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 3.700,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 118	Total: 40.562,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EDMIL	Modelo:
Descrição: POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 811,25	Valor Unit.: 811,25	Total Item: 40.562,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 105	Total: 22.647,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 75,49	Valor Unit.: 75,49	Total Item: 22.647,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 069	Total: 15.473,20



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,48	Valor Unit.: 38,48	Total Item: 1.154,40
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO 18			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,94	Valor Unit.: 25,94	Total Item: 518,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOTTO	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 460,00	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 13.800,00

g φ
o



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.08110123
Processo Administrativo Nº 17.08110123-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 13/11/2023 10:59:50

TOTAL DO PROCESSO: 234.102,50

TOTAL DA PROPOSTA 234.102,50

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 170.893,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FERRAÇO Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M
Quantidade: 200 Val. Ref.: 302,50 **Valor Unit.: 302,50** Total Item: 60.500,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FERRAÇO Modelo:
Descrição: ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA
Quantidade: 300 Val. Ref.: 45,06 **Valor Unit.: 45,06** Total Item: 13.518,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FERRAÇO Modelo:
Descrição: MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 291,25 **Valor Unit.: 291,25** Total Item: 29.125,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: FERRAÇO Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 677,50 **Valor Unit.: 677,50** Total Item: 67.750,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 40.562,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FERRAÇO Modelo:
Descrição: POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M
Quantidade: 50 Val. Ref.: 811,25 **Valor Unit.: 811,25** Total Item: 40.562,50

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 22.647,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: FERRAÇO Modelo:
Descrição: LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA
Quantidade: 300 Val. Ref.: 75,49 **Valor Unit.: 75,49** Total Item: 22.647,00

§ p
o



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.08110123
Processo Administrativo Nº 17.08110123-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 13/11/2023 10:59:50

TOTAL DO PROCESSO: **38.042,80**

TOTAL DA PROPOSTA

38.042,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 22.571,50**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 38,43 **Valor Unit.: 38,40** Total Item: 1.920,00

Item: 2 Unidade: VARA Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR

Descrição: FERRO CA 50 DE 3/8 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 71,58 **Valor Unit.: 71,58** Total Item: 3.579,00

Item: 3 Unidade: VARA Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 46,25 **Valor Unit.: 46,25** Total Item: 2.312,50

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: PREGO 3X8

Quantidade: 10 Val. Ref.: 23,59 **Valor Unit.: 23,59** Total Item: 235,90

Item: 5 Unidade: VARA Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/8 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 150,00 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 6.000,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: PREGO 1.1/4X14

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,58 **Valor Unit.: 24,58** Total Item: 245,80

Item: 7 Unidade: VARA Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/2 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 101,42 **Valor Unit.: 101,42** Total Item: 4.056,80

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR

Descrição: TRELICA EM ACO 6M

Quantidade: 80 Val. Ref.: 35,75 **Valor Unit.: 35,75** Total Item: 2.860,00

Item: 9 Unidade: VARA Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR

Descrição: FERRO CA 60 3/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,25 **Valor Unit.: 27,23** Total Item: 1.361,50

Num: 052



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

LOTE 15	Quant.: 1			Total: 15.471,30
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR	
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,48	Valor Unit.: 38,45	Total Item: 1.153,50	
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR	
Descrição: ARAME RECOZIDO 18				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,94	Valor Unit.: 25,92	Total Item: 518,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR	
Descrição: ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 460,00	Valor Unit.: 459,98	Total Item: 13.799,40	



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.08110123
Processo Administrativo Nº 17.08110123-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 13/11/2023 10:59:50

TOTAL DO PROCESSO: 501.409,68

TOTAL DA PROPOSTA 501.409,68

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 071 Total: 12.932,60

Item: 1 Unidade: METRO QUAD Marca: FORMIGRES Modelo:
Descrição: PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO
Quantidade: 200 Val. Ref.: 35,08 **Valor Unit.: 35,08** Total Item: 7.016,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: VEDACIT Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT
Quantidade: 20 Val. Ref.: 295,83 **Valor Unit.: 295,83** Total Item: 5.916,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 107 Total: 22.205,00

Item: 1 Unidade: METRO Marca: MADEIRA Modelo:
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,89 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 2.067,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MADEIRA Modelo:
Descrição: MADERITE 12MM 2,20X1,10M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 110,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 11.000,00

Item: 3 Unidade: METRO Marca: MADEIRA Modelo:
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,25 **Valor Unit.: 15,25** Total Item: 4.575,00

Item: 4 Unidade: METRO Marca: MADEIRA Modelo:
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7X14CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,58 **Valor Unit.: 24,58** Total Item: 2.458,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: MADEIRA Modelo:
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6X12CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,05 **Valor Unit.: 21,05** Total Item: 2.105,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 129 Total: 170.893,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M
Quantidade: 200 Val. Ref.: 302,50 **Valor Unit.: 302,50** Total Item: 60.500,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 45,06 **Valor Unit.: 45,06** Total Item: 13.518,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 291,25 **Valor Unit.: 291,25** Total Item: 29.125,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 677,50 **Valor Unit.: 677,50** Total Item: 67.750,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 143 **Total: 22.574,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 38,43 **Valor Unit.: 38,43** Total Item: 1.921,50

Item: 2 Unidade: VARA Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 3/8 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 71,58 **Valor Unit.: 71,58** Total Item: 3.579,00

Item: 3 Unidade: VARA Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 46,25 **Valor Unit.: 46,25** Total Item: 2.312,50

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO 3X8

Quantidade: 10 Val. Ref.: 23,59 **Valor Unit.: 23,59** Total Item: 235,90

Item: 5 Unidade: VARA Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/8 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 150,00 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 6.000,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO 1.1/4X14

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,58 **Valor Unit.: 24,58** Total Item: 245,80

Item: 7 Unidade: VARA Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/2 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 101,42 **Valor Unit.: 101,42** Total Item: 4.056,80

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: TRELICA EM ACO 6M

Quantidade: 80 Val. Ref.: 35,75 **Valor Unit.: 35,75** Total Item: 2.860,00

Item: 9 Unidade: VARA Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: FERRO CA 60 3/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,25 **Valor Unit.: 27,25** Total Item: 1.362,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 35.809,40**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: CIMENTO-SACO 50KG			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 47,58	Valor Unit.: 47,58	Total Item: 33.306,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VITALMASSA	Modelo:
Descrição: GESSO-SACO 1KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,94	Valor Unit.: 13,94	Total Item: 1.394,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: AXTON	Modelo:
Descrição: CIMENTO COLA-PACOTE 15KG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 18,49	Valor Unit.: 18,49	Total Item: 1.109,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 070	Total: 86.940,50
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: AREIA LAVADA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 78,09	Valor Unit.: 78,09	Total Item: 39.045,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: GRUPO TOMINO	Modelo:
Descrição: BRITA NO1			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 238,99	Valor Unit.: 238,99	Total Item: 11.949,50
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ARISCO PARA CONSTRUCAO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,42	Valor Unit.: 55,42	Total Item: 16.626,00
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: DECOR	Modelo:
Descrição: PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 161,00	Valor Unit.: 161,00	Total Item: 19.320,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 081	Total: 14.344,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASA	Modelo:
Descrição: ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,75	Valor Unit.: 94,75	Total Item: 1.895,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 144,59	Valor Unit.: 144,59	Total Item: 2.891,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 104,11	Valor Unit.: 104,11	Total Item: 2.082,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: EXPART	Modelo:
Descrição: MASSA ACRILICA LATAO 18KG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 53,73	Valor Unit.: 53,73	Total Item: 1.074,60
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: SOLVENTE A GRANEL			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,71	Valor Unit.: 33,71	Total Item: 1.685,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,43	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 4.715,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 036	Total: 8.699,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEREIRA	Modelo:
Descrição: PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 434,97	Valor Unit.: 434,97	Total Item: 8.699,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 106	Total: 14.313,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLO BARRO	Modelo:
Descrição: TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 143,13	Valor Unit.: 143,13	Total Item: 14.313,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 121	Total: 30.315,98
Item: 1	Unidade: MILHEIRO	Marca: BELLO BARRO	Modelo:
Descrição: TIJOLO FURADO 1OLINHA C/ 8 FUROS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 784,21	Valor Unit.: 784,21	Total Item: 23.526,30
Item: 2	Unidade: MILHEIRO	Marca: BELLO BARRO	Modelo:
Descrição: TELHA EM CERAMICA DE 1OLINHA COM ESBARRO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 848,71	Valor Unit.: 848,71	Total Item: 6.789,68
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 017	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,00	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 3.700,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 005	Total: 40.562,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 811,25	Valor Unit.: 811,25	Total Item: 40.562,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 069	Total: 22.647,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 75,49	Valor Unit.: 75,49	Total Item: 22.647,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 137	Total: 15.473,20
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,48	Valor Unit.: 38,48	Total Item: 1.154,40
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO 18			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,94	Valor Unit.: 25,94	Total Item: 518,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 460,00	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 13.800,00

g e
o



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.08110123
Processo Administrativo Nº 17.08110123-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 13/11/2023 10:59:50

TOTAL DO PROCESSO: **527.609,68**

TOTAL DA PROPOSTA

527.609,68

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 12.932,60**

Item: 1 Unidade: METRO QUAD Marca: LUME Modelo: LUME
Descrição: PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO
Quantidade: 200 Val. Ref.: 35,08 **Valor Unit.: 35,08** Total Item: 7.016,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: LUME Modelo: LUME
Descrição: IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT
Quantidade: 20 Val. Ref.: 295,83 **Valor Unit.: 295,83** Total Item: 5.916,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 22.205,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,89 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 2.067,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: MADERITE 12MM 2,20X1,10M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 110,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 11.000,00

Item: 3 Unidade: METRO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,25 **Valor Unit.: 15,25** Total Item: 4.575,00

Item: 4 Unidade: METRO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7X14CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,58 **Valor Unit.: 24,58** Total Item: 2.458,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6X12CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,05 **Valor Unit.: 21,05** Total Item: 2.105,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 170.893,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M
Quantidade: 200 Val. Ref.: 302,50 **Valor Unit.: 302,50** Total Item: 60.500,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 45,06 **Valor Unit.: 45,06** Total Item: 13.518,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 291,25 **Valor Unit.: 291,25** Total Item: 29.125,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 677,50 **Valor Unit.: 677,50** Total Item: 67.750,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 22.574,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: AÇO CEARENSE Modelo: AÇO CEARENSE

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 38,43 **Valor Unit.: 38,43** Total Item: 1.921,50

Item: 2 Unidade: VARA Marca: AÇO CEARENSE Modelo: AÇO CEARENSE

Descrição: FERRO CA 50 DE 3/8 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 71,58 **Valor Unit.: 71,58** Total Item: 3.579,00

Item: 3 Unidade: VARA Marca: AÇO CEARENSE Modelo: AÇO CEARENSE

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 46,25 **Valor Unit.: 46,25** Total Item: 2.312,50

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: PREGO 3X8

Quantidade: 10 Val. Ref.: 23,59 **Valor Unit.: 23,59** Total Item: 235,90

Item: 5 Unidade: VARA Marca: AÇO CEARENSE Modelo: AÇO CEARENSE

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/8 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 150,00 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 6.000,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: PREGO 1.1/4X14

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,58 **Valor Unit.: 24,58** Total Item: 245,80

Item: 7 Unidade: VARA Marca: AÇO CEARENSE Modelo: AÇO CEARENSE

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/2 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 101,42 **Valor Unit.: 101,42** Total Item: 4.056,80

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: AÇO CEARENSE Modelo: AÇO CEARENSE

Descrição: TRELICA EM ACO 6M

Quantidade: 80 Val. Ref.: 35,75 **Valor Unit.: 35,75** Total Item: 2.860,00

Item: 9 Unidade: VARA Marca: AÇO CEARENSE Modelo: AÇO CEARENSE

Descrição: FERRO CA 60 3/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,25 **Valor Unit.: 27,25** Total Item: 1.362,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 35.809,40**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: VOTORAN	Modelo: VOTORAN
Descrição: CIMENTO-SACO 50KG			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 47,58	Valor Unit.: 47,58	Total Item: 33.306,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VOTORAN	Modelo: VOTORAN
Descrição: GESSO-SACO 1KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,94	Valor Unit.: 13,94	Total Item: 1.394,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VOTORAN	Modelo: VOTORAN
Descrição: CIMENTO COLA-PACOTE 15KG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 18,49	Valor Unit.: 18,49	Total Item: 1.109,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 095	Total: 86.940,50
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: AREIA LAVADA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 78,09	Valor Unit.: 78,09	Total Item: 39.045,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BRITA NO1			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 238,99	Valor Unit.: 238,99	Total Item: 11.949,50
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ARISCO PARA CONSTRUCAO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,42	Valor Unit.: 55,42	Total Item: 16.626,00
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 161,00	Valor Unit.: 161,00	Total Item: 19.320,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 055	Total: 14.344,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COLOR GIN	Modelo: COLOR GIN
Descrição: ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,75	Valor Unit.: 94,75	Total Item: 1.895,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CORAL	Modelo: CORAL
Descrição: TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 144,59	Valor Unit.: 144,59	Total Item: 2.891,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CORAL	Modelo: CORAL
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 104,11	Valor Unit.: 104,11	Total Item: 2.082,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CORAL	Modelo: CORAL
Descrição: MASSA ACRILICA LATAO 18KG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 53,73	Valor Unit.: 53,73	Total Item: 1.074,60
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: CORAL	Modelo: CORAL
Descrição: SOLVENTE A GRANEL			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,71	Valor Unit.: 33,71	Total Item: 1.685,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CORAL	Modelo: CORAL
Descrição: SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,43	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 4.715,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 013	Total: 26.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PORTAO EM FERRO BARRA CHATA TIPO TIJOLINHO C/ FERROLHO PARA CADEADO EMBUTIR, MEDINDO 2,10 X 1,40			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.310,00	Valor Unit.: 1.310,00	Total Item: 26.200,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 064	Total: 8.699,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARAJAS	Modelo: CARAJAS
Descrição: PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 434,97	Valor Unit.: 434,97	Total Item: 8.699,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 112	Total: 14.313,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARAJAS	Modelo: CARAJAS
Descrição: TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 143,13	Valor Unit.: 143,13	Total Item: 14.313,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 070	Total: 30.315,98
Item: 1	Unidade: MILHEIRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TIJOLO FURADO 10LINHA C/ 8 FUROS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 784,21	Valor Unit.: 784,21	Total Item: 23.526,30
Item: 2	Unidade: MILHEIRO	Marca: VONDER	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TELHA EM CERAMICA DE 10LINHA COM ESBARRO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 848,71	Valor Unit.: 848,71	Total Item: 6.789,68
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 066	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARAJAS	Modelo: VONDER
Descrição: FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,00	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 3.700,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 061	Total: 40.562,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 811,25	Valor Unit.: 811,25	Total Item: 40.562,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 008	Total: 22.647,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CARAJAS
Descrição: LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 75,49	Valor Unit.: 75,49	Total Item: 22.647,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 133	Total: 15.473,20



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: BEMFIXA	Modelo: BEMFIXA
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,48	Valor Unit.: 38,48	Total Item: 1.154,40
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: BEMFIXA	Modelo: BEMFIXA
Descrição: ARAME RECOZIDO 18			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,94	Valor Unit.: 25,94	Total Item: 518,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BEMFIXA	Modelo: BEMFIXA
Descrição: ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 460,00	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 13.800,00

9
\$
0



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.08110123
Processo Administrativo Nº 17.08110123-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 13/11/2023 10:59:50

TOTAL DO PROCESSO: 501.409,68

TOTAL DA PROPOSTA

501.409,68

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 12.932,60**

Item: 1 Unidade: METRO QUAD Marca: CERBRAS Modelo:
Descrição: PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO
Quantidade: 200 Val. Ref.: 35,08 **Valor Unit.: 35,08** Total Item: 7.016,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: VEDACIT Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT
Quantidade: 20 Val. Ref.: 295,83 **Valor Unit.: 295,83** Total Item: 5.916,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 22.205,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: MADEREIRA Modelo:
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,89 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 2.067,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MADEREIRA Modelo:
Descrição: MADERITE 12MM 2,20X1,10M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 110,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 11.000,00

Item: 3 Unidade: METRO Marca: MADEREIRA Modelo:
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,25 **Valor Unit.: 15,25** Total Item: 4.575,00

Item: 4 Unidade: METRO Marca: MADEREIRA Modelo:
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7X14CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,58 **Valor Unit.: 24,58** Total Item: 2.458,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: MADEREIRA Modelo:
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6X12CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,05 **Valor Unit.: 21,05** Total Item: 2.105,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 132 **Total: 170.893,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MOURÃO Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M
Quantidade: 200 Val. Ref.: 302,50 **Valor Unit.: 302,50** Total Item: 60.500,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MOURÃO Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 45,06 **Valor Unit.: 45,06** Total Item: 13.518,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MOURÃO Modelo:

Descrição: MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 291,25 **Valor Unit.: 291,25** Total Item: 29.125,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MOURÃO Modelo:

Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 677,50 **Valor Unit.: 677,50** Total Item: 67.750,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 139 **Total: 22.574,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: ARCELORMITTAL Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 38,43 **Valor Unit.: 38,43** Total Item: 1.921,50

Item: 2 Unidade: VARA Marca: ARCELORMITTAL Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 3/8 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 71,58 **Valor Unit.: 71,58** Total Item: 3.579,00

Item: 3 Unidade: VARA Marca: ARCELORMITTAL Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 46,25 **Valor Unit.: 46,25** Total Item: 2.312,50

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO 3X8

Quantidade: 10 Val. Ref.: 23,59 **Valor Unit.: 23,59** Total Item: 235,90

Item: 5 Unidade: VARA Marca: ARCELORMITTAL Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/8 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 150,00 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 6.000,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO 1.1/4X14

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,58 **Valor Unit.: 24,58** Total Item: 245,80

Item: 7 Unidade: VARA Marca: ARCELORMITTAL Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/2 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 101,42 **Valor Unit.: 101,42** Total Item: 4.056,80

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ARCELORMITTAL Modelo:

Descrição: TRELICA EM ACO 6M

Quantidade: 80 Val. Ref.: 35,75 **Valor Unit.: 35,75** Total Item: 2.860,00

Item: 9 Unidade: VARA Marca: ARCELORMITTAL Modelo:

Descrição: FERRO CA 60 3/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,25 **Valor Unit.: 27,25** Total Item: 1.362,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 35.809,40**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: MIZU	Modelo:
Descrição: CIMENTO-SACO 50KG			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 47,58	Valor Unit.: 47,58	Total Item: 33.306,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATAFIXA	Modelo:
Descrição: GESSO-SACO 1KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,94	Valor Unit.: 13,94	Total Item: 1.394,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATAFIXA	Modelo:
Descrição: CIMENTO COLA-PACOTE 15KG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 18,49	Valor Unit.: 18,49	Total Item: 1.109,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 092	Total: 86.940,50
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: AREIA LAVADA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 78,09	Valor Unit.: 78,09	Total Item: 39.045,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BRITA NO1			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 238,99	Valor Unit.: 238,99	Total Item: 11.949,50
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ARISCO PARA CONSTRUCAO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,42	Valor Unit.: 55,42	Total Item: 16.626,00
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 161,00	Valor Unit.: 161,00	Total Item: 19.320,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 075	Total: 14.344,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASILUX	Modelo:
Descrição: ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,75	Valor Unit.: 94,75	Total Item: 1.895,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 144,59	Valor Unit.: 144,59	Total Item: 2.891,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 104,11	Valor Unit.: 104,11	Total Item: 2.082,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: MASSA ACRILICA LATAO 18KG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 53,73	Valor Unit.: 53,73	Total Item: 1.074,60
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: SOLVENTE A GRANEL			

g

p e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,71	Valor Unit.: 33,71	Total Item: 1.685,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,43	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 4.715,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 038	Total: 8.699,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLMAD	Modelo:
Descrição: PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 434,97	Valor Unit.: 434,97	Total Item: 8.699,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 078	Total: 14.313,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OBRAMAX	Modelo:
Descrição: TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 143,13	Valor Unit.: 143,13	Total Item: 14.313,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 009	Total: 30.315,98
Item: 1	Unidade: MILHEIRO	Marca: OBRAMAX	Modelo:
Descrição: TIJOLO FURADO 10LINHA C/ 8 FUROS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 784,21	Valor Unit.: 784,21	Total Item: 23.526,30
Item: 2	Unidade: MILHEIRO	Marca: OBRAMAX	Modelo:
Descrição: TELHA EM CERAMICA DE 10LINHA COM ESBARRO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 848,71	Valor Unit.: 848,71	Total Item: 6.789,68
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 021	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,00	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 3.700,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 032	Total: 40.562,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURÃO	Modelo:
Descrição: POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 811,25	Valor Unit.: 811,25	Total Item: 40.562,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 092	Total: 22.647,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo:
Descrição: LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 75,49	Valor Unit.: 75,49	Total Item: 22.647,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 080	Total: 15.473,20
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,48	Valor Unit.: 38,48	Total Item: 1.154,40
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO 18			

g



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 20 Val. Ref.: 25,94 **Valor Unit.: 25,94** Total Item: 518,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ARCELORMITTAL Modelo:

Descrição: ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M

Quantidade: 30 Val. Ref.: 460,00 **Valor Unit.: 460,00** Total Item: 13.800,00

Handwritten marks: a circled 'S' and two small circles.



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.08110123
Processo Administrativo Nº 17.08110123-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 13/11/2023 10:59:50

TOTAL DO PROCESSO: 527.609,68

TOTAL DA PROPOSTA 527.609,68

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 12.932,60**

Item: 1 Unidade: METRO QUAD Marca: ELIZABETH Modelo:
Descrição: PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO
Quantidade: 200 Val. Ref.: 35,08 **Valor Unit.: 35,08** Total Item: 7.016,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MAZA Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT
Quantidade: 20 Val. Ref.: 295,83 **Valor Unit.: 295,83** Total Item: 5.916,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 106 **Total: 22.205,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: MADVEI Modelo:
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,89 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 2.067,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MADVEI Modelo:
Descrição: MADERITE 12MM 2,20X1,10M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 110,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 11.000,00

Item: 3 Unidade: METRO Marca: MADVEI Modelo:
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,25 **Valor Unit.: 15,25** Total Item: 4.575,00

Item: 4 Unidade: METRO Marca: MADVEI Modelo:
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7X14CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,58 **Valor Unit.: 24,58** Total Item: 2.458,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: MADVEI Modelo:
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6X12CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,05 **Valor Unit.: 21,05** Total Item: 2.105,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 111 **Total: 170.893,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PEDRINCO Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M
Quantidade: 200 Val. Ref.: 302,50 **Valor Unit.: 302,50** Total Item: 60.500,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PEDRINCO Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 45,06	Valor Unit.: 45,06	Total Item: 13.518,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PEDRINCO	Modelo:
Descrição: MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 291,25	Valor Unit.: 291,25	Total Item: 29.125,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PEDRINCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 677,50	Valor Unit.: 677,50	Total Item: 67.750,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 025	Total: 22.574,00
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: FERRO CA 50 DE 1/4 12M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 38,43	Valor Unit.: 38,43	Total Item: 1.921,50
Item: 2	Unidade: VARA	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: FERRO CA 50 DE 3/8 12M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 71,58	Valor Unit.: 71,58	Total Item: 3.579,00
Item: 3	Unidade: VARA	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: FERRO CA 50 DE 5/16 12M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 46,25	Valor Unit.: 46,25	Total Item: 2.312,50
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: PREGO 3X8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,59	Valor Unit.: 23,59	Total Item: 235,90
Item: 5	Unidade: VARA	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: FERRO CA 50 DE 5/8 12M			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 150,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 6.000,00
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: PREGO 1.1/4X14			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24,58	Valor Unit.: 24,58	Total Item: 245,80
Item: 7	Unidade: VARA	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: FERRO CA 50 DE 1/2 12M			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 101,42	Valor Unit.: 101,42	Total Item: 4.056,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: TRELICA EM ACO 6M			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 35,75	Valor Unit.: 35,75	Total Item: 2.860,00
Item: 9	Unidade: VARA	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: FERRO CA 60 3/16 12M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,25	Valor Unit.: 27,25	Total Item: 1.362,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 117	Total: 35.809,40



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: MIZU	Modelo:	
Descrição: CIMENTO-SACO 50KG				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 47,58	Valor Unit.: 47,58	Total Item: 33.306,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MIZU	Modelo:	
Descrição: GESSO-SACO 1KG				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,94	Valor Unit.: 13,94	Total Item: 1.394,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MIZU	Modelo:	
Descrição: CIMENTO COLA-PACOTE 15KG				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 18,49	Valor Unit.: 18,49	Total Item: 1.109,40	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 082	Total: 86.940,50	
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: FORNECIMENTO PROPRIO	Modelo:	
Descrição: AREIA LAVADA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 78,09	Valor Unit.: 78,09	Total Item: 39.045,00	
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: FORNECIMENTO PROPRIO	Modelo:	
Descrição: BRITA NO1				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 238,99	Valor Unit.: 238,99	Total Item: 11.949,50	
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: FORNECIMENTO PROPRIO	Modelo:	
Descrição: ARISCO PARA CONSTRUCAO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,42	Valor Unit.: 55,42	Total Item: 16.626,00	
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: FORNECIMENTO PROPRIO	Modelo:	
Descrição: PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 161,00	Valor Unit.: 161,00	Total Item: 19.320,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 103	Total: 14.344,10	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,75	Valor Unit.: 94,75	Total Item: 1.895,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 144,59	Valor Unit.: 144,59	Total Item: 2.891,80	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 104,11	Valor Unit.: 104,11	Total Item: 2.082,20	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: MASSA ACRILICA LATAO 18KG				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 53,73	Valor Unit.: 53,73	Total Item: 1.074,60	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: SOLVENTE A GRANEL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,71	Valor Unit.: 33,71	Total Item: 1.685,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,43	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 4.715,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 057	Total: 26.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo:
Descrição: PORTAO EM FERRO BARRA CHATA TIPO TIJOLINHO C/ FERROLHO PARA CADEADO EMBUTIR, MEDINDO 2,10 X 1,40			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.310,00	Valor Unit.: 1.310,00	Total Item: 26.200,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 085	Total: 8.699,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MADVEI	Modelo:
Descrição: PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 434,97	Valor Unit.: 434,97	Total Item: 8.699,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 125	Total: 14.313,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo:
Descrição: TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 143,13	Valor Unit.: 143,13	Total Item: 14.313,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 010	Total: 30.315,98
Item: 1	Unidade: MILHEIRO	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo:
Descrição: TIJOLO FURADO 1OLINHA C/ 8 FUROS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 784,21	Valor Unit.: 784,21	Total Item: 23.526,30
Item: 2	Unidade: MILHEIRO	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo:
Descrição: TELHA EM CERAMICA DE 1OLINHA COM ESBARRO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 848,71	Valor Unit.: 848,71	Total Item: 6.789,68
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 109	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALIANÇA	Modelo:
Descrição: FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,00	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 3.700,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 038	Total: 40.562,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PEDRINCO	Modelo:
Descrição: POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 811,25	Valor Unit.: 811,25	Total Item: 40.562,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 073	Total: 22.647,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PEDRINCO	Modelo:
Descrição: LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 75,49	Valor Unit.: 75,49	Total Item: 22.647,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 107	Total: 15.473,20
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,48	Valor Unit.: 38,48	Total Item: 1.154,40
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO 18			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,94	Valor Unit.: 25,94	Total Item: 518,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 460,00	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 13.800,00

§
e



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.08110123
Processo Administrativo Nº 17.08110123-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 13/11/2023 10:59:50

TOTAL DO PROCESSO: 527.609,68

TOTAL DA PROPOSTA

527.609,68

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 086 Total: 12.932,60

Item: 1 Unidade: METRO QUAD Marca: cerbras Modelo:
Descrição: PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO
Quantidade: 200 Val. Ref.: 35,08 Valor Unit.: 35,08 Total Item: 7.016,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: vedacit Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT
Quantidade: 20 Val. Ref.: 295,83 Valor Unit.: 295,83 Total Item: 5.916,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 016 Total: 22.205,00

Item: 1 Unidade: METRO Marca: GUAJARÁ Modelo:
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,89 Valor Unit.: 6,89 Total Item: 2.067,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: COMAF Modelo:
Descrição: MADERITE 12MM 2,20X1,10M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 110,00 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 11.000,00

Item: 3 Unidade: METRO Marca: GUAJARÁ Modelo:
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM
Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,25 Valor Unit.: 15,25 Total Item: 4.575,00

Item: 4 Unidade: METRO Marca: GUAJARÁ Modelo:
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7X14CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,58 Valor Unit.: 24,58 Total Item: 2.458,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: GUAJARÁ Modelo:
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6X12CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,05 Valor Unit.: 21,05 Total Item: 2.105,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 093 Total: 170.893,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M
Quantidade: 200 Val. Ref.: 302,50 Valor Unit.: 302,50 Total Item: 60.500,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 45,06 **Valor Unit.: 45,06** Total Item: 13.518,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo:

Descrição: MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 291,25 **Valor Unit.: 291,25** Total Item: 29.125,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo:

Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 677,50 **Valor Unit.: 677,50** Total Item: 67.750,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 22.574,00**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: gerdau Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 38,43 **Valor Unit.: 38,43** Total Item: 1.921,50

Item: 2 Unidade: VARA Marca: gerdau Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 3/8 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 71,58 **Valor Unit.: 71,58** Total Item: 3.579,00

Item: 3 Unidade: VARA Marca: gerdau Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 46,25 **Valor Unit.: 46,25** Total Item: 2.312,50

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: gerdau Modelo:

Descrição: PREGO 3X8

Quantidade: 10 Val. Ref.: 23,59 **Valor Unit.: 23,59** Total Item: 235,90

Item: 5 Unidade: VARA Marca: gerdau Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 5/8 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 150,00 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 6.000,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: gerdau Modelo:

Descrição: PREGO 1.1/4X14

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,58 **Valor Unit.: 24,58** Total Item: 245,80

Item: 7 Unidade: VARA Marca: gerdau Modelo:

Descrição: FERRO CA 50 DE 1/2 12M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 101,42 **Valor Unit.: 101,42** Total Item: 4.056,80

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: gerdau Modelo:

Descrição: TRELICA EM ACO 6M

Quantidade: 80 Val. Ref.: 35,75 **Valor Unit.: 35,75** Total Item: 2.860,00

Item: 9 Unidade: VARA Marca: gerdau Modelo:

Descrição: FERRO CA 60 3/16 12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,25 **Valor Unit.: 27,25** Total Item: 1.362,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 35.809,40**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1 Unidade: SACO Marca: apodi Modelo:
Descrição: CIMENTO-SACO 50KG
Quantidade: 700 Val. Ref.: 47,58 **Valor Unit.: 47,58** Total Item: 33.306,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: araripina Modelo:
Descrição: GESSO-SACO 1KG
Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,94 **Valor Unit.: 13,94** Total Item: 1.394,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: QUARTZOLIT Modelo:
Descrição: CIMENTO COLA-PACOTE 15KG
Quantidade: 60 Val. Ref.: 18,49 **Valor Unit.: 18,49** Total Item: 1.109,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 86.940,50**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: HERMOGENES Modelo:
Descrição: AREIA LAVADA
Quantidade: 500 Val. Ref.: 78,09 **Valor Unit.: 78,09** Total Item: 39.045,00

Item: 2 Unidade: METRO Marca: RN BRITAGEM Modelo:
Descrição: BRITA NO1
Quantidade: 50 Val. Ref.: 238,99 **Valor Unit.: 238,99** Total Item: 11.949,50

Item: 3 Unidade: METRO Marca: HERMOGENES Modelo:
Descrição: ARISCO PARA CONSTRUCAO
Quantidade: 300 Val. Ref.: 55,42 **Valor Unit.: 55,42** Total Item: 16.626,00

Item: 4 Unidade: METRO Marca: RN BRITAGEM Modelo:
Descrição: PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO
Quantidade: 120 Val. Ref.: 161,00 **Valor Unit.: 161,00** Total Item: 19.320,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 112 **Total: 14.344,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROTINTAS Modelo:
Descrição: ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT
Quantidade: 20 Val. Ref.: 94,75 **Valor Unit.: 94,75** Total Item: 1.895,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROTINTAS Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT
Quantidade: 20 Val. Ref.: 144,59 **Valor Unit.: 144,59** Total Item: 2.891,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROTINTAS Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT
Quantidade: 20 Val. Ref.: 104,11 **Valor Unit.: 104,11** Total Item: 2.082,20

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROTINTAS Modelo:
Descrição: MASSA ACRILICA LATAO 18KG
Quantidade: 20 Val. Ref.: 53,73 **Valor Unit.: 53,73** Total Item: 1.074,60

Item: 5 Unidade: LITRO Marca: 101 Modelo:
Descrição: SOLVENTE A GRANEL



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,71	Valor Unit.: 33,71	Total Item: 1.685,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: E CANTAGALO	Modelo:
Descrição: SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,43	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 4.715,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 132	Total: 26.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: metalbox	Modelo:
Descrição: PORTAO EM FERRO BARRA CHATA TIPO TIJOLINHO C/ FERROLHO PARA CADEADO EMBUTIR, MEDINDO 2,10 X 1,40			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.310,00	Valor Unit.: 1.310,00	Total Item: 26.200,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 111	Total: 8.699,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: S.S.P	Modelo:
Descrição: PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 434,97	Valor Unit.: 434,97	Total Item: 8.699,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 040	Total: 14.313,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 143,13	Valor Unit.: 143,13	Total Item: 14.313,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 080	Total: 30.315,98
Item: 1	Unidade: MILHEIRO	Marca: ceramica moraes	Modelo:
Descrição: TIJOLO FURADO 10LINHA C/ 8 FUROS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 784,21	Valor Unit.: 784,21	Total Item: 23.526,30
Item: 2	Unidade: MILHEIRO	Marca: ceramica russas	Modelo:
Descrição: TELHA EM CERAMICA DE 10LINHA COM ESBARRO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 848,71	Valor Unit.: 848,71	Total Item: 6.789,68
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 084	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: aliança	Modelo:
Descrição: FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,00	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 3.700,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 021	Total: 40.562,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ferração	Modelo:
Descrição: POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 811,25	Valor Unit.: 811,25	Total Item: 40.562,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 036	Total: 22.647,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 75,49	Valor Unit.: 75,49	Total Item: 22.647,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 004	Total: 15.473,20



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,48	Valor Unit.: 38,48		Total Item: 1.154,40
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: ARAME RECOZIDO 18				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,94	Valor Unit.: 25,94		Total Item: 518,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: motto	Modelo:	
Descrição: ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 460,00	Valor Unit.: 460,00		Total Item: 13.800,00

Φ
o P